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
AS. 
Målingen er utført:
Måling 1 ‑ 23.03.2023
Måling 2 ‑ 21.09.2023
Måling 3 ‑ 04.06.2024 

Boligen selges med alt inventar slik de framstår på bilder, unntatt tv. 

Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Elektrisk og ved.
Dersom det er rom i boligen som ikke har vegg‑/   fastmonterte ovner, så følger det heller  
ikke med ovner i handelen for disse. 

Energikarakter
D
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Energifarge
Oransje

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 200 000

Kommunale avgifter
Kr 14 504

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/   avgift

Info formuesverdi
Man har per salgsoppgavedato ikke klart å finne en registrert formuesverdi på  
eiendommen. Det må påregnes at formuesverdi vil bli satt/   innført i forbindelse med  
eierskiftet. Ytterligere informasjon finnes på skatteetaten.no.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/  brensel, forsikring, innvendig/  utvendig vedlikehold,  
abonnement til tv /   internett og avgift til hytteeierforeningen.

Det er en årlig avgift til Bjørgan Hytteforening på kr. 4.000,‑. Denne inkluderer årsavgift  
til hytteforeningen, felles veger og inntil 3 regnr. inn bomvegen.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 23, bruksnummer 340 i Grong kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5045/   23/   340:
23.05.2018 ‑ Dokumentnr: 788642 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: Knr:5045 Gnr:23 Bnr:291 
Elektronisk innsendt 

13.06.2018 ‑ Dokumentnr: 883542 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:5045 Gnr:23 Bnr:291 
Rettighet hefter i: Knr:5045 Gnr:23 Bnr:342 
Rettighet hefter i: Knr:5045 Gnr:23 Bnr:364 
Rettighet hefter i: Knr:5045 Gnr:23 Bnr:365 
Rettighet hefter i: Knr:5045 Gnr:23 Bnr:366 
Rettighet hefter i: Knr:5045 Gnr:23 Bnr:367 
Rettighet hefter i: Knr:5045 Gnr:23 Bnr:368 
Rettighet hefter i: Knr:5045 Gnr:23 Bnr:369 
Rettighet hefter i: Knr:5045 Gnr:23 Bnr:370 
Rettighet hefter i: Knr:5045 Gnr:23 Bnr:379 
Rettighet hefter i: Knr:5045 Gnr:23 Bnr:380 
Rettighet hefter i: Knr:5045 Gnr:23 Bnr:414 
Rettighet hefter i: Knr:5045 Gnr:23 Bnr:415 
Rettighet hefter i: Knr:5045 Gnr:23 Bnr:416 
Rettighet hefter i: Knr:5045 Gnr:23 Bnr:426 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/  brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert 03.09.2018.

Ferdigattest/  brukstillatelse datert
03.09.2018.
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Vei, vann og avløp
Privat vei. Bjørganvegen 249 har tinglyst veirett over tomten.

Eiendommen er offentlig tilknyttet vann og avløp. 
Det er private stikkledninger/   stikkveger frem til offentlig tilkobling som driftes av eier  
av eiendommen. 

Regulerings og arealplaner
Eiendommen ligger i et område regulert til fritidsbebyggelse.
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